
Nr.

Programos kodas Priemonė Metinis planas Nepanaudoti

asignavimai

Metinio plano

nevykdymas,

proc.

Asignavimų

nepanaudojimo

priežastys*

1 2 4 6=4-5 7=(6/4)*100 8

001 001-01-03-01 Ugdymo reikmių finansavimas

ikimokyklinėse įstaigose ir vaikų, atvykusių iš

Ukrainos, ugdymas

1200 0,00 0,00

RUKMDC Vaikų,

atvykusių iš

Ukrainos dėl rusijos

Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje ,

ugdymas Ruklos

MDC

001-01-03-01 Ugdymo reikmių finansavimas

ikimokyklinėse įstaigose ir vaikų, atvykusių iš Ukrainos,

ugdymas

1200 0,00 0,00

001 001-01-03-02 Ugdymo reikmių finansavimas ir vaikų,

atvykusių iš Ukrainos, ugdymas

1089173 0,00 0,00

 

Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla - daugiafunkcis centras, 190304979, Laumės g.8, Ruklos mst., Jonavos raj.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ATASKAITA

2025-01-15                   

(data)

Finansavimo šaltinio kodas Panaudoti

asignavimai

3 5

SAV_DT_ŠMM_KT 1200

SAV_DT_ŠMM_KT 1200

SAV_DMK 1089173

Puslapis 1  iš 4 

Elektroninio dokumento nuorašas



RUKMDC Ugdymo

reikmių finansavimas

ir vaikų, atvykusių iš

Ukrainos, ugdymas

Ruklos Jono

Stanislausko MDC

2024

 

001-01-03-02 Ugdymo reikmių finansavimas ir vaikų,

atvykusių iš Ukrainos, ugdymas

1089173 0,00 0,00

001 001-01-03-04 Mokyklų aplinkos finansavimas 821502 38253,34 4,66

RUKMDC 2024

Mokyklų aplinkos

finansavimas Ruklos

Jono Stanislausko

MDC

001-01-03-04 Mokyklų aplinkos finansavimas 821502 38253,34 4,66

001 001-01-03-04 Mokyklų aplinkos finansavimas 16515 1149,78 6,96

RUKMDC Pajamos

už ilgalaikio ir

trumpalaikio turto

nuomą Jonavos r.

Ruklos Jono

Stanislausko MDC

2024

001-01-03-04 Mokyklų aplinkos finansavimas 1493,4 569,49 38,13 kaupiamos  lėšos

nuomojamų patalpų

remontui

RUKMDC Pajamos

už išlaikymą

švietimo įstaigose

Jonavos r. Ruklos

Jono Stanislausko

MDC  2024

001-01-03-04 Mokyklų aplinkos finansavimas 15021,6 580,29 3,86

001 001-01-03-10 Mokytojų, dirbančių pagal

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir

profesinio mokymo programas, personalo

optimizavimui ir atnaujinimui

12786 0,00 0,00

SAV_DMK 1089173

SAV_B 783248,66

SAV_B 783248,66

SAV_SPEC 15365,22

SAV_SPEC 923,91

SAV_SPEC 14441,31

SAV_DKT_ŠMM_DU 12786

Puslapis 2  iš 4 



RUMDC Mokytojų

išeitinėms išmokoms

Ruklos Jono

Stanislausko MDC

2024

001-01-03-10 Mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio,

priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir profesinio

mokymo programas, personalo optimizavimui ir

atnaujinimui

12786 0,00 0,00

001 001-02-01-07 Sporto infrastruktūros prie švietimo

įstaigų modernizavimas ir plėtra (PP)

56000 0,00 0,00

RUKMDC Jonavos

r. Ruklos Jono

Stanislausko MDC

sporto salės sienų

remontas 2024

001-02-01-07 Sporto infrastruktūros prie švietimo

įstaigų modernizavimas ir plėtra (PP)

54000 0,00 0,00

RUKMDC Jonavos

r. Ruklos Jono

Stanislausko MDC

stadiono

atnaujinimas

(dirbtinės žolės ir

dangos pakeitimas)

2024

001-02-01-07 Sporto infrastruktūros prie švietimo

įstaigų modernizavimas ir plėtra (PP)

2000 0,00 0,00

001 001-03-05-01  Socialinė parama mokiniams 51647 2073,81 4,02

RUKMDC Teikti

socialinę paramą

mokiniams už

įsigytus produktus

Ruklos Jono

Stanislausko MDC

2024

001-03-05-01  Socialinė parama mokiniams 51647 2073,81 4,02

001 001-03-05-01  Socialinė parama mokiniams 2310,66 0,00 0,00

SAV_DKT_ŠMM_DU 12786

SAV_B 56000

SAV_B 54000

SAV_B 2000

SAV_DVDF_SADM_MOKIN 49573,19

SAV_DVDF_SADM_MOKIN 49573,19

SAV_DVDF_SADM_MOKIN_ 2310,66

Puslapis 3  iš 4 



RUKMDC Socialinė

parama už įsigytus

produktus

mokiniams,

atvykusiems iš

Ukrainos dėl rusijos

federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje

001-03-05-01  Socialinė parama mokiniams 2310,66 0,00 0,00SAV_DVDF_SADM_MOKIN_

KT

2310,66

* Asignavimų nepanaudojimo priežastys nurodomos, jei 7 stulpelyje plano nevykdymas pagal sąmatas didesnis nei 10 procentų

Direktorius Vaidas Dranseika
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) Vardas pavardė

 CBĮBAS vedėjas  Algimantas Stuckas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) Vardas pavardė

Puslapis 4  iš 4 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) JONAVOS RAJONO RUKLOS JONO STANISLAUSKO

MOKYKLA- DAUGIAFUNKCIS CENTRAS

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31

d. ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-15 Nr. FD-10

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algimantas Stuckas Skyriaus vedėjas (-a)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-15 16:13

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-03-06 17:02 - 2029-03-05 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaidas Dranseika Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-15 16:14

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-29 12:52 - 2025-04-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-29 nuorašą suformavo Daiva Šimaitienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	BudgetExpensesPlanExecution



